
UCHWAŁA NR LIX/543/2002 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 29 stycznia 2002r. 
 

 
w sprawie: rozpatrzenia i rozstrzygnięcia zarzutów i protestów do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza  „Nowy Sącz –1” 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591), art. 23  ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 1999 r. Nr 15 poz. 139, Nr 41 poz. 412, Nr 111 poz. 1279, z 2000 r. 
Nr 12 poz. 136, Nr 109 poz. 1157 i Nr 120 poz. 1268 oraz z 2001 r. Nr 5 poz.42, Nr 14 poz. 
124, Nr 100 poz. 1085, Nr 115 poz. 1229 i Nr 154 poz. 1804) na wniosek Zarządu Miasta 
 
 

RADA MIASTA NOWEGO SĄCZA uchwala co następuje: 
 

 
§ 1 

Pisma wniesione przez osoby wymienione w załączniku nr 1 niniejszej Uchwały do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Nowy Sącz 1” kwalifikuje się jako 
protesty. 

 
§ 2 

Po rozpatrzeniu protestów wniesionych do projektu w/w  planu po wyłożeniu do publicznego 
wglądu w dniach od 21 listopada 2001 r. do 19 grudnia 2001 r. Rada Miasta Nowego Sącza 
odrzuca protesty.  

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1  

do Uchwały RM Nr LIX/543/2002 
z dnia 29 stycznia 2002r. 

 
 
Mieszkańcy ulic sąsiadujących z Wyższą Szkołą Biznesu ul. Zielona 27: 
 
1. Pan  Zygmunt Haslik - nr dowodu osobistego WL 1990721  
2. Pan Marek Haslik nr - dowodu osobistego AB 4796766 zam. Nowy Sącz  

ul. Grunwaldzka 27  
3. Pani Zofia Borys - nr dowodu osobistego ZL 200711 
4. Pan Jan Borys - nr dowodu osobistego ZL 2007111 
5. Pan Jerzy Choruz - nr dowodu osobistego DB 1644603 
6. Pani Stanisława Choruz - Pesel 56111414784 
7. Pan Paweł Mółka - nr dowodu osobistego WL 2246112 
8. Pani Joanna Mółka - nr dowodu osobistego WL 2246114 
9. Pan Krzysztof Grabek - nr dowodu osobistego DB 1644018 
10. Pan Krzysztof Piętka- nr dowodu osobistego AAF 724415 
11. Pan Jan Bochenek - nr dowodu osobistego WL 5754120 
12. Pani Danuta Bochenek - nr dowodu osobistego AAD 750896  
13. Pani Małgorzata Bochenek - nr dowodu osobistego DD 3204067 
14. Pan Mirosław Bors - nr dowodu osobistego DD 0774767 zam. ul. Grunwaldzka 19  Nowy 

Sącz 
15. Pani Jolanta Bors - nr dowodu osobistego DB 8148306 zam. ul. Grunwaldzka 19  Nowy 

Sącz 
16. Pan Sławomir Sobota - nr dowodu osobistego DB 1644354 zam. ul. Grunwaldzka 19 Nowy 

Sącz 
17. Pani Teresa Sobota - nr dowodu osobistego WL 2247396  
18. Pan Krzysztof Ciężobka - nr dowodu osobistego DD 4754457 
19. Pan Mółka (imię nieczytelne) - nr dowodu osobistego ZL 2118069 
20. Pani Maria Bańkowska - nr dowodu osobistego WL 4959925 
21. Pan Józef Stachoń - nr dowodu osobistego ZL 3409416 
22. Pani Janina Sułkowska - nr dowodu osobistego WL 4959926 
23. Pan Zaremba (imię nieczytelne) - nr dowodu osobistego WL 0370183 
24. Pan Stanisław Świgut - nr dowodu osobistego ZL 2535862 
25. Pani Magdalena Świgut - nr dowodu osobistego DB 9514135 
26. Pani Maria Stankiewicz - nr dowodu osobistego DD 7168625 
27. Pan Jerzy Stankiewicz - nr dowodu osobistego ZL 3693468 
28. Pani Teresa Kruczek - nr dowodu osobistego ZL 3692330 
29. Pan Franciszek Kruczek - nr dowodu osobistego ZL 2042193 


